四川省经济委员会办公室

四川省经济委员会办公室

关于召开2006年医药统计年报和2007年

医药定期统计报表制度工作会议的通知
各市、州经委，药品生产、经营企业：

为提高我省医药行业运行质量，加强医药行业统计工作，做好2006年全省医药行业年报及2007年医药定期统计报表上报工作，定于2007年2月上旬在成都召开2006年医药统计年报和2007年医药定期统计报表制度工作会议。现将会议的有关事项通知如下：

    一、会议内容

（一）传达国家发改委有关会议精神；

（二）布置2006年度医药统计年报和2007年医药行业定期统计报表工作；

（三）表彰2006年度医药统计先进单位和个人；

（四）通报2006年全省医药行业经济运行情况。
二、参会人员

（一）各市、州经委负责医药行管工作的科（处）室负责同
志；

（二）药品生产、经营企业负责医药统计工作的同志；
（三）省医药行业协会及分会、负责医药统计工作的同志。
    三、会议时间、地点
（一）会议时间：2007年2月6日下午（14：00—18：00）报到，2月7日开会，会期1天。

（二）会议地点：蓉城饭店（省劳动和社会保障厅旁边），成都市陕西街130号。乘车路线：可乘29、53、16、99、78路公交车，在红照壁站或人民公园站下车。电话:(028)86110732、13881804211。

    四、会议要求

（一）会议代表食宿统一安排，费用自理；

（二）请参会单位和企业务必派人参会，并于1月29日前将参会人员名单（姓名、性别、职务、电话）传真至省经委医药化工处。

联系人：杨宏陵  夏羽

联系电话：028-86266397  66426676
传　　真：028-86266027  86257669
四川省经济委员会办公室
二○○七年一月十八日

参 会 代 表 回 执
	单  位
	姓名
	性别
	职务
	电 话
	传 真
	邮 编

	备注：

PAGE
2